
Татарстан Республикасы  

Мәгариф министырлыгының  

Мөслим муниципаль районы 

муниципаль бюджет белем 

бирү учреждениесе  

 "Мөслим гимназиясе" 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Муслюмовская 

гимназия" Муслюмовского 

муниципального района 

Министерства образования 

Республики Татарстан  

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Кооперативная,170а 

Тел.: 8(85556)2-36-05(факс), e-mail: S3.Mus@tatar.ru 

 

              БОЕРЫК                                                                 ПРИКАЗ      

№  83                                                                        “18” мая  2021_г. 

                  

Об усилении антитеррористической защиты МБОУ «Муслюмовская 

гимназия» 

 

 В целях создания безопасных условий обучения, воспитания обучающихся, 

присмотра и ухода за обучающимися, их содержания в соответствии с 

установленными нормами, обеспечивающими сохранность жизни и здоровья 

обучающихся, работников гимназии 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.   Назначить Башарова И.И.,  преподавателя ОБЖ, ответственным за 

обеспечение выполнения требований антитеррористической защищённости в МБОУ 

«Муслюмовская гимназия»  

 

2.  Башарову И.И. организовать учения и тренировки по реализации плана 

антитеррористической защищённости, согласно плану.  

 

3. Работникам охраны, сторожам: 

проводить периодический осмотр здания;  

вносить результаты осмотра в Журнал проверок. 

 

4 Ответственным за исполнение данных мероприятий назначить заместителя 

директора по АХЧ Султанову Л.Г. 

 

Директор гимназии   А.Ф.Мирзаянов 

С приказом ознакомлены: ___________ Башаров И.И. 

     ___________ Султанова Л.Г. 


